tendo sido todas as empresas declaradas habilitadas. Ato contínuo, procedeu-se na 
abertura do envelope nº 02 da proposta financeira das Empresas habilitadas, onde 
chegou-se ao seguinte resultado: TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 
apresentou o valor global de R$ 1.226.083,02 (um milhão duzentos e vinte e seis 
mil, oitenta e três reais e dois centavos) e ECEN EMPRESA DE CONSTRUÇÃO E 
ENGENHARIA LTDA, apresentou o valor global de R$ 1.122.202,92 (um milhão 
cento e vinte e dois mil duzentos e dois reais e noventa e dois centavos), restando a 
mesma vencedora do presente processo licitatório. Fica aberto e garantido o prazo 
de 05 (cinco) dias úteis para eventuais recursos tanto da fase da habilitação como 
da proposta financeira. Nada mais a constar, encerra-se a presente ata que vai